106-2165 STAGING CHC000727238 45.00 500 500 29.00 14499.50 9.00 1304.96 9.00 1304.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17109.41

5 585934 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER MANGO 
FLAVOUR 75G 
75.00 G

106-585934STAGING CHC000727324 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

Total: 780 780 28955.98 2411.94 2411.94 0.00 0.00 0.00 33779.87

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Seven Hundred and Seventy Nine and Eighty Seven paisa Only